2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.06.2021  № 0226
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 04.08.2020 № 0260 (в редакции постановления от 09.12.2020 № 0404)
В связи с кадровыми изменениями
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 04.08.2020 № 0260 «Об утверждении нормативно-методических документов по защите информации в Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» (в редакции постановления от 09.12.2020 № 0404) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«Разрешить действия по внесению изменений в базовую конфигурацию информационных систем и системы защиты информации следующим сотрудникам:

- начальнику отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области Е.М. Тищенковой;

- инженеру-программисту отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области С.В. Юркину».

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«Ответственным за администрирование систем защиты информации информационных систем (далее — ИС) Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области назначить инженера-программиста отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области С.В. Юркина».

1.3. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«На время отпуска или болезни инженера-программиста отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области С.В. Юркина возложить обязанности за администрирование систем защиты информации ИС Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на начальника отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области Е.М. Тищенкову».

2. Изложить Перечень лиц, осуществляющих обработку защищаемой информации, не содержащей сведения, составляющие государственную тайну, и/или имеющих доступ к обрабатываемой защищаемой информации, не содержащей сведения, составляющие государственную тайну, в новой редакции согласно приложению.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области

     В.Б. Титов
Приложение № 4

к постановлению Администрации муниципального образования  «Монастырщинский район» Смоленской области от 04.08.2020 № 0260 (в редакции постановлений от 09.12.2020 № 0404, от 04.06.2021 № 0226)
Перечень лиц, осуществляющих обработку защищаемой информации, не содержащей сведения, составляющие государственную тайну, и/или имеющих доступ к обрабатываемой защищаемой информации, не содержащей сведения, составляющие государственную тайну

	№

п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность

	1.
	Титов Виктор Борисович
	Глава муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	2.
	Горелов Александр Александрович
	Заместитель Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	3.
	Дьяконенков Николай Александрович
	Заместитель Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	4.
	Антипова Светлана Витальевна
	Управляющий делами Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	5.
	Михальчук Ирина Ивановна
	Главный специалист - главный бухгалтер Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	6.
	Казупова Анастасия Фёдоровна
	Главный специалист по оргработе, муниципальной службе и кадрам Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	7.
	Глекова Ирина Николаевна
	Менеджер - бухгалтер Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	8.
	Бурмистров Роман Леонидович
	Главный специалист - юрист Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	9.
	Кроликова Татьяна Ивановна
	Ведущий специалист по организации правотворческой деятельности Администрации района и формированию нормативной правовой базы администраций поселений Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	10.
	Титенкова Наталья Михайловна
	Ведущий специалист - ответственный секретарь административной комиссии муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	11.
	Рославцева Римма Ивановна
	Ведущий специалист - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	12.
	Тарасенков Алексей Владиславич
	Ведущий специалист по военно-мобилизационной работе Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	13.
	Карпеченкова Алина Юрьевна
	Менеджер по работе с обращениями граждан Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	14.
	Романова Татьяна Ивановна
	Начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	15.
	Ефремова Анастасия Андреевна
	Ведущий специалист по работе с несовершеннолетними сектора по опеке и попечительству отдела образования Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	16.
	Зарытова Мария Константиновна
	Ведущий специалист отдела образования Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	17.
	Котикова Лидия Ивановна
	Главный специалист отдела экономического развития, жилищно-коммунального хозяйства, градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	18.
	Костюкова Людмила Николаевна
	Специалист I категории отдела экономического развития, жилищно-коммунального хозяйства, градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	19.
	Базылева Мария Дмитриевна
	Специалист I категории отдела экономического развития, жилищно-коммунального хозяйства, градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	20.
	Тищенкова Елена Манвеловна
	Начальник отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	21.
	Бибикова Марина Евгеньевна
	Главный специалист по развитию информационных технологий и работ по переводу муниципальных услуг в электронный вид отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	22.
	Юркин Семен Владимирович
	Инженер-программист отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	23.
	Голуб Наталья Викторовна
	Начальник отдела имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	24.
	Коршунова Галина Михайловна
	Главный специалист по земельным отношениям отдела имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	25.
	Шлеменкова Ольга Юрьевна
	Ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	26.
	Артеменкова Ольга Михайловна
	Начальник отдела по городскому хозяйству Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	27.
	Андреенкова Марина Геннадьевна
	Старший менеджер отдела по городскому хозяйству Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	28.
	Глекова Татьяна Валерьевна
	И.о. начальника отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	29.
	Стефаненкова Зоя Витальевна
	Ведущий специалист по спорту отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	30.
	Лазарева Евгения Сергеевна
	Специалист I категории отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	31.
	Сыроватка Николай Васильевич
	Начальник отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	32.
	Судовская Валентина Владимировна
	Главный специалист отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	33.
	Тищенкова Светлана Алексеевна
	Старший менеджер отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	34.
	Сергеева Алла Викторовна
	Начальник отдела ЗАГС Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	35.
	Мищенкова Татьяна Игоревна
	Менеджер отдела ЗАГС Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	36.
	Иванцова Светлана Владимировна
	Начальник архивного отдела Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	37.
	Скугарева Елена Николаевна
	Начальник финансового управления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	38.
	Ермачкова Валентина Васильевна
	Заместитель начальника финансового управления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	39.
	Гращенкова Снежана Николаевна
	Начальник бюджетного отдела финансового управления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	40.
	Атрошенкова Елена Александровна
	Главный специалист бюджетного отдела финансового управления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	41.
	Грекова Надежда Григорьевна
	Специалист II категории бюджетного отдела Финансового управления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	42.
	Суховей Ирина Ивановна
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер финансового управления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	43.
	Исачкина Валерия Витальевна
	Ведущий специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности финансового управления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	44.
	Карпеченкова Лидия Сергеевна
	Старший менеджер отдела бухгалтерского учета и отчетности финансового управления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	45.
	Семенкова Елена Евгеньевна
	Начальник отдела казначейского исполнения бюджета финансового управления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	46.
	Ермакова Евгения Игоревна
	Ведущий специалист отдела казначейского исполнения бюджета финансового управления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	47.
	Казакова Елена Владимировна
	Начальник отдела прогнозирования доходов финансового управления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	48.
	Трифонов Виктор Дмитриевич
	Инженер программист финансового управления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

Рег. № 0226 от 04.06.2021, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 04.06.2021 9:24:59, Распечатал________________

_1174302677.doc
[image: image1.png]